



**Henrik Holm ApS**

**CVR-nr. 31 27 99 33**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/05 2013

---

Henrik Terndrup Holm  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Holm ApS  
Torupvej 17  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 31 27 99 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. februar 2008  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Henrik Terndrup Holm, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13 - 19, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed af enhver art samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 141.537, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 108.100.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>664.323</b>	<b>817</b>
Personaleomkostninger	1	(745.749)	(725)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(74.224)</u>	<u>(69)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(155.650)</b>	<b>23</b>
Finansielle indtægter	3	11.205	14
Finansielle omkostninger	4	<u>(40.990)</u>	<u>(28)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(185.435)</b>	<b>9</b>
Skat af årets resultat	5	<u>43.898</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(141.537)</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>(141.537)</u>	<u>5</u>
		<b><u>(141.537)</u></b>	<b><u>5</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Goodwill		28.574	43
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>28.574</b>	<b>43</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.474	84
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>100.474</b>	<b>84</b>
Andre tilgodehavender		56.000	56
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.000</b>	<b>56</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.048</b>	<b>183</b>
Færdigvarer og handelsvarer		130.133	125
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.133</b>	<b>125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.121	164
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	60.000	74
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	74.887	95
Udskudt skatteaktiv		68.398	25
Selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		2.992	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>356.398</b>	<b>369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.334</b>	<b>58</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>488.865</b>	<b>552</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>673.913</b>	<b>735</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(16.900)	124
<b>Egenkapital</b>	<b>10</b>	<b><u>108.100</u></b>	<b><u>249</u></b>
Kreditinstitutter		53.695	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.483	323
Modtagne forudbetalinger under passiver	8	0	10
Anden gæld		127.635	153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>565.813</u></b>	<b><u>486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>565.813</u></b>	<b><u>486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>673.913</u></b>	<b><u>735</u></b>
Eventualposter m.v.	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	124.637	249.637
Årets resultat	0	(141.537)	(141.537)
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(16.900)</u></b>	<b><u>108.100</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	637.450	619
Pensionsforsikringer	82.210	79
Andre omkostninger til social sikring	17.474	22
Andre personaleomkostninger	8.615	5
	<u>745.749</u>	<u>725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	14.285	14
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.939	55
	<u>74.224</u>	<u>69</u>
der fordeler sig således		
Goodwill	14.285	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.939	55
	<u>74.224</u>	<u>69</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>11.205</u>	<u>14</u>
	<u>11.205</u>	<u>14</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.990	28
	<u>40.990</u>	<u>28</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(43.898)	4
	<u>(43.898)</u>	<u>4</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	100.000
Kostpris 31. december 2012	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	57.141
Årets afskrivninger	<u>14.285</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>71.426</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>28.574</u></b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	320.963
Tilgang i årets løb	<u>76.281</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>397.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	236.831
Årets afskrivninger	<u>59.939</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>296.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>100.474</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	60.000	74
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>(10)</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>64</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	60.000	74
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(10)</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>74.887</u>	<u>95</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	74.887	95.087
Lån optaget og indfriet i året	11.000	18.300
Lån tilbagebetalt i året	(40.000)	(19.199)
Rentefod (%)	9,30 %	10,02 %

## 10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualposter m.v.

#### **Operationel leasing**

For årene 2012-2014 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler mv.. De samlede leasingforpligtelser udgør 114 t.kr. pr. 31.12.2012 (189 t.kr. pr. 31.12.2011)

Næste års leasingydelse: 31 t.kr. (46 t.kr. pr. 31.12.2011)